

ÅRSREDOVISNING

för

ProMeasure Sweden AB


Org.nr. 559326-5563

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i ProMeasure Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 19 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-04-19


Tina Joergensen
TINA HØST JØRGENSEN
19-APR-2023

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva konsultationer inom informationsteknik. Bolaget startade sin verksamhet under 2021 och det första året var förkortat till sex månader.

Bolaget är helägt dotterbolag till Promuster holding AS, DK36937939.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	2 927 899	675 450
Resultat efter finansiella poster	468 030	32 708
Liquiditet (%)	47,03	7,10
Balansomslutning	895 772	711 577
Kassalikviditet (%)	198,74	107,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat när 2022 är ett helt verksamhetsår samt att bolaget anställt en person till under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	25 548	50 548
Balanseras i ny räkning		25 548	-25 548	0
Årets resultat			279 503	279 503
Belopp vid årets utgång	25 000	25 548	279 503	330 051

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 548
Årets resultat	279 503
	<u>305 051</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	305 051
	<u>305 051</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023-05-24 23:56
Förvaltningsberättelse

J. Valli

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-07-07 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 927 899	675 450
Övriga rörelseintäkter		5 774	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 933 673	675 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 056	0
Övriga externa kostnader		-371 519	-73 337
Personalkostnader	2	-1 971 977	-533 686
Övriga rörelsekostnader		-8 955	0
Summa rörelsekostnader		-2 464 507	-607 023
Rörelseresultat		469 166	68 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-33 635
Antekostnader och liknande resultatposter		-1 136	-2 084
Summa finansiella poster		-1 136	-35 719
Resultat efter finansiella poster		468 030	32 708
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-115 000	0
Resultat före skatt		353 030	32 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 527	-7 160
Årets resultat		279 503	25 548

202305242363

ProMeasure Sweden AB

Org.nr. 559326-5563

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

447 490

21 437

51 333

520 260375 512

375 512

895 772

895 772

0

2 274

675 450

677 724

33 853

33 853

711 577

711 577

2025052425364

ProMeasure Sweden AB

Org.nr. 559326-5563

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 548

0

Årets resultat

279 503

25 548

Summa fritt eget kapital

305 051

25 548

Summa eget kapital

330 051

50 548

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

0

Summa obeskattade reserver

115 000

0

Kortfristiga skulder

Verantörsskulder

1 440

561

Skulder till koncernföretag

0

481 809

Skatteskulder

120 892

7 160

Övriga skulder

66 506

85 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 883

85 948

Summa kortfristiga skulder

450 721

661 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

895 772

711 577

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden


Bolaget är helägt dotterbolag till Promuster holding AS, Org. nr DK36937939, säte Danmark.


Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Stockholm


Rene Joergensen
Verkställande direktör
2023-04-19


Tina Joergensen
TINA HEST JØRGENSEN
19-APR-2023


Jacob Ilskov
2023-04-19